

政府采购项目合同

甲方（采购人）：杭州市临安区水利水电局

乙方（供应商）：浙江赢科慧康科技有限公司

甲、乙双方根据临安区水利水电局基层水旱灾害防御物资仓库设施设备修缮项目竞争性磋商的结果，签署本合同。

一、服务内容及合同价格

单位：元

项目名称	具体服务内容	数 量	总价
临安区水利水电局基层水旱灾害防御物资仓库设施设备修缮项目	详见附件	详见附件	643000.00
大写：陆拾肆万叁仟元整			

备注：以上合同总价包含产品到达用户并能正常使用所需的一切费用。

二、技术资料

1. 乙方应按磋商文件规定的时间向甲方提供使用货物的有关技术资料。

2. 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

三、知识产权

乙方应保证所提供的货物或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的知识产权。

四、转包或分包

本合同范围的货物，应由乙方直接供应，不得转让他人供应，否



则，甲方有权解除合同，没收质量保证金并追究乙方的违约责任。

五、质保期

1. 质保期 1 年。（自最终验收合格之日起计）

（1）质保期内上门维修，必须出具维修服务单，服务单应包括：用户姓名、联系方式、报修时间、上门时间、完成维修时间、报修设备信息、维修情况等内容，并由用户签字。

（2）提供 24 小时技术支持热线，30 分钟内电话响应，2 小时之内上门维修，12 小时内解决问题；不能当场修复的，必须采取提供备品、备件或备机等措施，以保证采购单位的正常使用。

六、交货期

1. 交货期：在合同签订后 50 天完成所有设备和软件的安装调试工作，经验收合格交付使用。

七、货款支付：合同签订后，支付合同总价 50%预付款，安装调试完成后七个工作日内支付至合同总价 97.5%，剩余 2.5%人民币 16075 元，作为质保金，1 年质保期满后支付，（质保金不计息）。

八、税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

九、质量保证及售后服务

1. 乙方保证本合同中所供应的商品是最新生产的符合国家技术规格和质量标准的出厂原装合格产品。如发生所供商品与合同不符，甲方（使用方）有权拒收或退货，由此产生的一切责任和后果由乙方承担。

2. 乙方提供的货物在质保期内因货物本身的质量问题发生故障，乙方应负责免费更换。对达不到技术要求者，根据实际情况，经双方协商，可按以下办法处理：

（1）更换：由乙方承担所发生的全部费用。

（2）贬值处理：由甲乙双方协议定价。

（3）退货处理：乙方应退还甲方支付的合同款，同时应承担该货物的直接费用（运输、保险、检验、货款利息及银行手续费等）。

3. 本货物质保期为最终验收合格之日起 12 个月。在质保期内，乙方应对货物出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。

4. 上述的货物在质保期内免费保修，因人为因素出现的故障不在免费保修范围内。超过保修期的机器设备，终生维修，维修时只收部件成本费。

十、设备调试和验收

1. 甲方对乙方提交的货物依据磋商文件上的技术规格要求和国家有关质量标准进行现场验收。设备安装、调试完毕后，甲方需在十个工作日内验收。

2. 乙方在货物设备安装验收前应对产品作出全面检查和对验收文件进行整理，并列出清单，作为甲方货物验收和使用的技术条件依据，检验的结果应随货物交甲方。

3. 甲方对乙方提供的货物在使用前进行调试时，乙方需负责安装并培训甲方的使用操作人员，并协助甲方一起调试，直到符合技术要求，甲方才做最终验收。

4. 对技术复杂的货物，甲方应请国家认可的专业检测机构参与验收，并由其出具质量检测报告。

5. 验收时乙方必须到现场，验收完毕后作出验收结果报告，验收费用由乙方负责。

十一、设备包装

1. 乙方应在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装，以保证设备安全运达甲方指定地点。

2. 使用说明书、质量检验证明书、随配附件和工具以及清单一并附于设备内。

十二、违约责任

1. 甲方无正当理由拒收货物、拒付货款的，应向乙方偿付合同总价百分之五的违约金。

2. 甲方无故逾期验收和办理货款支付手续的，甲方应按逾期付



款总额万分之五向乙方支付违约金。

3. 乙方逾期交付工程的，乙方应按逾期交付合同总额每日千分之六向甲方支付违约金，由甲方从待付工程款中扣除。逾期超过约定日期 30 个工作日不能交付的，应向甲方支付合同总价百分之五的违约金，同时并不免除继续履行合同的义务。乙方因逾期交付或因其他违约行为导致甲方解除合同的，乙方应向甲方支付合同总值 5% 的违约金，如造成甲方损失超过违约金的，超出部分由乙方继续承担赔偿责任。乙方不按规定维护或延误的，乙方应按违约责任应向甲方支付维护总价百分之三十的违约金，同时并不免除继续履行合同的义务。

4. 乙方所交的货物品种、型号、规格、技术参数、质量不符合合同规定及磋商文件规定标准的，甲方有权拒收该货物，乙方愿意更换货物但逾期交货的，按乙方逾期交货处理。乙方拒绝更换货物的，甲方可单方面解除合同，并按《中华人民共和国合同法》中的有关条款索赔。

十三、不可抗力事件处理

不可抗力是指《中华人民共和国合同法》所列举的不可抗力。不可抗力一旦发生，证明文件由法律规定部门签署，并由甲方、乙方及采购机构三方协商合同逾期履行和继续履行的方法，在此情况下，任何一方不能要求损失赔偿。

十四、诉讼

双方在执行合同中所发生的一切争议，应通过协商解决。如协商不成，按《中华人民共和国政府采购法》的规定处理。也可向甲方所在地法院起诉。

十五、合同生效及其它

1. 合同履行期内甲乙双方均不得随意变更或解除合同。合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的，须经采购中心、财政部门审批，并签书面补充协议，经报政府采购监督管理部门备案后，方可作为主合同不可分割的一部分。

2. 磋商文件、磋商响应文件与本合同具有同等法律效力。

3. 本合同未尽事宜，遵照《合同法》有关条文执行。

4. 本合同一式五份，具有同等法律效力，甲、乙双方各执二份，代理机构存档一份。

甲方（盖章）：杭州市临安区水利水电局

地址：临安市新民街 216 号

开户行：

开户帐号：

法定（授权）代表人：

签字日期：2020 年 6 月 18 日

乙方（盖章）：浙江赢科慧康科技有限公司

地址：临安市城中街 626 号

开户行：上海浦东发展银行杭州分行临安支行

开户帐号：95080154700001108

法定（授权）代表人：

签字日期：2020 年 6 月 18 日

鉴证方（盖章）：

日期：

附件清单

采购内容	具体内容	单价	数量	小计
55 寸拼接屏	唯瑞 vs551h	10000	8 台	80000
前维护式支架	唯瑞定制	1000	8 套	8000
线材	唯瑞配套	300	8 套	2400
网络点屏处理器	创凯 CK5—0404	44000	2 台	88000
管理计算机	联想 M425	4000	2 套	8000
无线投屏	赛帝曼克 SMR210	4000	2 台	8000
包边装饰	国产定制	1500	2 项	3000
LED 条屏	千幻定制	4800	1 块	4800
音柱	NEARSTARRL6	2500	4 只	10000
功能放大率	NEARSTARLA400	3600	2 台	7200
调音台	VESITTS142	4700	1 台	4700
数字音频处理器	VESITDPA240A	9000	1 台	9000
无线鹅颈话筒（1 拖 2）	咪宝 ACT-300B/BC-100T	7900	3 套	23700
网络中央控制器	HKV KT-VS	38000	1 套	38000
机柜	图腾 1.6 米	2500	2 只	5000
多媒体插座	力美定制	450	2 个	900
多媒体插座线缆	秋叶原优质	400	2 批	800
音箱线	秋叶原优质	300	2 批	600
配电柜	正泰优质	500	2 只	1000
摄像机专用线	秋叶原定制	60	60 米	3600
操作台	国产定制	800	1 套	800
UPS 不间断电源主机	科士达 HP9103	3000	1 台	3000
电池	科士达 6-FML-100	900	6 节	5400
空调 1	格力 KFR-35GW	2500	3 台	7500

空调 2	格力 KFR-35GW	2800	1 台	2800
电视机	创维 55G20	2500	5 台	12500
热水器	史密斯 CEWH-80G	3500	1 套	3500
床	国产优质	1400	8 套	11200
值班生活用品	国产优质	6000	1 批	6000
硬盘录像机	海康 DS-7816N-K2	1800	1 只	1800
硬盘	WD 8T	1500	1 块	1500
摄像机	海康 3T25-I3	600	5 只	3000
摄像机	海康 DS-2CD3325-I	600	8 只	4800
支架	海康标配	30	5 只	150
交换机	TP-LINK TL-SF1009P	500	2 只	1000
网线	D-LINK 超五类	750	2 箱	1500
插座	公牛 6 位	50	2 块	100
防水箱	国产 304 型	200	1 只	200
粉刷工程	立邦优质	200	300 平方	60000
油漆工程	华润优质	250	200 平方	50000
地面工程	国产优质	100	50 平方	5000
漏水修补	国产优质	2000	4 处	8000
车棚	国产优质	900	128 平方	115200
水管工程	中财优质	200	50 米	10000
吊顶工程	欧普优质	50	120 平方	6000
搬运	国产优质	4350	1 项	4350
对接费用	国产定制	3000	1 项	3000
安装调试费	国产定制	8000	1 项	8000
	合计			643000